１

２０２４年５月１３日

会社名 株式会社コンコルディア・フィナンシャルグループ

代表者名 代表取締役社長 片岡 達也

コード番号 ７１８６ 東証プライム市場

剰余金の配当（期末配当）ならびに

２０２５年３月期の株主還元方針に関するお知らせ

 コンコルディア・フィナンシャルグループ（代表取締役社長 片岡 達也）は、本日開催の

取締役会において、２０２４年３月３１日を基準日とする剰余金の配当（期末配当）として、

１株当たり１２円００銭の配当を実施することを決議しましたので、お知らせします。

記

１．２０２４年３月３１日を基準日とする剰余金の配当について

（百万円未満切捨て）

 決定額
直近の配当予想

（２０２４年３月１１日公表）

基 準 日 ２０２４年３月３１日 ２０２４年３月３１日

1株当たりの

配当金
１２円００銭 １２円００銭

配当金の総額 １３，９９８百万円 －

効力発生日

（支払開始日）
２０２４年５月２９日 －

配 当 原 資 利益剰余金 －

なお、２０２４年３月期（年間）の１株当たりの配当金の内訳は以下のとおりとなります。

中間配当金 期末配当金 年間配当金

１株当たりの配当金 １１円００銭 １２円００銭 ２３円００銭

２－了

２．２０２５年３月期の株主還元方針について

・累進的配当を基本とし、株主還元の充実に努めます。

・配当性向は４０％程度を目安とし、自己株式の取得については柔軟かつ機動的に実施し

ます。

３．２０２５年３月期の１株当たり配当予想

中間配当金 期末配当金 年間配当金

1株当たりの配当金 １３円００銭 １３円００銭 ２６円００銭

以 上

本件に関する照会先（報道関係）

コンコルディア・フィナンシャルグループ 経営企画部 コーポレートコミュニケーション推進室

（横浜銀行 総合企画部 コーポレートコミュニケーション推進室内）TEL：045-225-1141